
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
смт Софіївка                                   № 149                        26 жовтня 2021р.                                

 
Про погодження інвестиційної програми 

 КП «Софіївське»  у сфері централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення на 2022 рік 

 
Розглянувши інвестиційну програму КП «Софіївське» у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на             
2022 рік, керуючись абзацом другим п. 3.2, п. 4.1 Порядку розроблення, 
погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у 
сфері централізованого водопостачання та водовідведення, затвердженого 
спільними наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово - комунального господарства України від 14.12.2012 № 630 та 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері 
комунальних послуг від 14.12.2012 № 381, ст. 181 Закону України «Про питну 
воду, питне водопостачання та водовідведення», п.п. 5 п. «а» ст. 30, ч. 6 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1. Погодити інвестиційну програму КП «Софіївське» у сфері 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на             

2022 рік (далі - Інвестиційна програма), що додається. 
 

2. КП «Софіївське»: 

 

2.1. Зарахування коштів для проведення в установленому законодавством 
порядку розрахунків за інвестиційними програмами здійснювати на спеціальний 
рахунок. 
 

2.2. Використання коштів із спеціального рахунку здійснювати відповідно 
до чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

Селищний голова                                                    Петро   СЕГЕДІЙ 

 


